第１号様式（第７条関係）

鹿屋市太陽光発電設備等設置補助金交付申請書

                               令和  年  月  日

   鹿屋市長  中 西   茂  様

 鹿屋市太陽光発電設備等設置補助金の交付を受けたいので、鹿屋市太陽光発電設備等設置補助金

交付要綱第７条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

申 請 者
氏 名  電 話 番 号

住 所

補助対象設備の設置場所 □上記住所に同じ 鹿屋市

住 宅 の 区 分 □既存住宅（太陽光未設置の建売住宅を含む） □新築住宅

工 事 予 定 着 工 予 定 日 令和 年 月 日 完 了 予 定 日 令和 年  月  日

太 陽 光 発 電

設 備

最 大 出 力
※太陽電池ﾓｼﾞｭｰﾙ公称最大出力合計値又はﾊﾟﾜｰｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅｰ定格出
力合計値のいずれか低い方を記入（小数点以下切り捨て）

(Ａ) ｋＷ

補助金額【 (Ａ )× 7 0 , 0 0 0 円】 (Ｂ) 円

蓄 電 池 設 備

蓄 電 容 量

※定格容量の数値を記入（小数点第２位以下切り捨て）
(Ｃ) ｋＷｈ

補助対象経費

（ 税 抜 き ）

工 事 費 (Ｄ) 円

設 備 費 (Ｅ) 円

 合     計 (Ｆ) 円

1kWh あたりの

蓄電池設備価格
(Ｆ) ÷ (Ｃ)

※小数点以下切り捨て
(Ｇ)

円

□155,000円以下であることを確認しました。

補助金の額【 (Ｆ) ÷ ３ 】

蓄電池容量(Ｃ)が 10kWhを超える場合

【 (Ｇ)×10÷３ 】

(Ｈ)
円

※1,000円未満の端数切り捨て

蓄電池設備の仕様（要綱別表第１）の確認 □適合することを確認しました。

補助金交付申請額【 （Ｂ）＋（Ｈ） 】 円

施工事業者
名 称

代 表 者 名

電 話 番 号

所 在 地  担 当 者 名